Na fundusz uczczenia 
ś. p. Żwirki I ś.p. Wigury 

Administracja „Dziennika Bia­
łostockiego" przekazała w dniu 
wczorajszym komitetowi woje­
wódzkiemu L. O. P. P. w Białym­
stoku zebraną na fundusz ucz­
czenia ś. p. por. Żwirki i ś. p. 
inż. Wigury kwotę 228 zł. 84 gr. 
(dwieście dwadzieścia osiem zł. 
84 gr.), wraz z listą dotychcza­
sowych ofiarodawców. 

Na budowę samolotów pol­
skich na zawody międzynaro­
dowe w 1934 r. wpłynęły do 
administracji „Dziennika" dal­
sze ofiary od p.p.: Fr. Dziar­
skiego, komornika—3 zł., Alek­
sandra Danowskiego (wydział